
 Flavin7 Bükk Kapu Tereptriatlon - 500m, 15km, 7km 2017-08-12 17:20:57

HelyezésRajtszám Név Egyesület Licensz Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

 ifjúsági férfi

1 27 SZELLEY Gábor Dánieal Fergeteg Triatlon SE 6592 02:42:10 00:00:00 00:13:12 01:31:58 00:56:58

 felnőtt 1 férfi

1 21 KOVÁCSHEGYI Bence Budaörs Triatlon 5037 01:51:41 00:00:00 00:07:51 01:04:15 00:39:33

2 4 JÓZSA Dániel Gyötri 5869 01:58:23 00:06:41 00:13:39 00:57:27 00:47:16

 felnőtt 1 nő

1 22 DR.SZALA Nóra 208052 03:05:32 00:00:00 00:13:43 01:51:29 01:00:19

 felnőtt 2 férfi

1 14 SIPICZKI  Csaba Peter 2910 01:36:48 00:00:00 00:11:17 00:49:29 00:36:01

2 15 VAJDA Zsolt Tamás 5638 01:47:41 00:10:53 00:12:01 00:55:30 00:40:09

3 11 PARTICS Péter X2S Superior Team 6861 01:56:02 00:19:14 00:10:46 00:59:27 00:45:48

4 26 KAPITÁNY Zoltán Tiszakécske VSE 2187 02:01:02 00:24:13 00:10:39 01:08:09 00:42:12

5 3 GÁL Lukács 208141 03:14:55 01:38:06 00:17:49 01:42:39 01:14:26

 felnőtt 2 nő

1 7 KOVÁCSNÉ BICZÓ Judit ViniBike.hu 6582 02:59:19 00:00:00 00:15:11 01:39:51 01:04:17

 senior 1 férfi

1 5 KOVÁCS Szilárd ViniBike.hu 4349 01:50:09 00:00:00 00:10:20 00:59:39 00:40:09

2 16 TULIPÁN Attila Ózdi Kerékpáros Egyesület 6810 01:52:32 00:02:23 00:11:40 00:56:57 00:43:54

3 8 LUDÁNYI László Egri Triatlon Klub 8233 01:55:04 00:04:55 00:13:40 00:57:00 00:44:23

4 2 CSÁNYI Róbert Hód-Triatlon és Öttusa SE 171 02:03:56 00:13:47 00:09:17 00:59:46 00:54:52

5 20 FERENCZ István 575 71308 02:19:36 00:29:27 00:12:29 01:18:44 00:48:22

6 24 KIRÁLY László Fergeteg Tri Abony 2115 02:21:08 00:30:59 00:14:24 01:11:16 00:55:27

7 9 LUKÁCS István Dabasi SZSE 786 02:26:53 00:36:44 00:12:18 01:22:26 00:52:08

8 17 RÓZSA Zoltán 208158 02:41:05 00:50:56 00:17:40 01:30:18 00:53:06

DNF 1 CZAKÓ  Balázs 7976 00:18:39 -2 kör 00:18:39

DNS 10 NÉMETH Csaba -3 kör

 senior 2 férfi

1 6 KOVÁCS  Attila 207790 02:31:43 00:00:00 00:17:49 02:13:53

DNF 19 FERGE László Tiszaújvárosi Triatlon SE DKSWSEC 00:11:23 -1 kör 00:11:23



 abszolut férfi

1 14 SIPICZKI  Csaba Peter 2910 01:36:48 00:00:00 00:11:17 00:49:29 00:36:01

2 15 VAJDA Zsolt Tamás 5638 01:47:41 00:10:53 00:12:01 00:55:30 00:40:09

3 5 KOVÁCS Szilárd ViniBike.hu 4349 01:50:09 00:13:21 00:10:20 00:59:39 00:40:09

4 21 KOVÁCSHEGYI Bence Budaörs Triatlon 5037 01:51:41 00:14:53 00:07:51 01:04:15 00:39:33

5 16 TULIPÁN Attila Ózdi Kerékpáros Egyesület 6810 01:52:32 00:15:44 00:11:40 00:56:57 00:43:54

6 8 LUDÁNYI László Egri Triatlon Klub 8233 01:55:04 00:18:16 00:13:40 00:57:00 00:44:23

7 11 PARTICS Péter X2S Superior Team 6861 01:56:02 00:19:14 00:10:46 00:59:27 00:45:48

8 4 JÓZSA Dániel Gyötri 5869 01:58:23 00:21:35 00:13:39 00:57:27 00:47:16

9 26 KAPITÁNY Zoltán Tiszakécske VSE 2187 02:01:02 00:24:13 00:10:39 01:08:09 00:42:12

10 2 CSÁNYI Róbert Hód-Triatlon és Öttusa SE 171 02:03:56 00:27:08 00:09:17 00:59:46 00:54:52

11 20 FERENCZ István 575 71308 02:19:36 00:42:48 00:12:29 01:18:44 00:48:22

12 24 KIRÁLY László Fergeteg Tri Abony 2115 02:21:08 00:44:20 00:14:24 01:11:16 00:55:27

13 9 LUKÁCS István Dabasi SZSE 786 02:26:53 00:50:05 00:12:18 01:22:26 00:52:08

14 17 RÓZSA Zoltán 208158 02:41:05 01:04:17 00:17:40 01:30:18 00:53:06

15 27 SZELLEY Gábor Dánieal Fergeteges Triatlon SE 6592 02:42:10 01:05:22 00:13:12 01:31:58 00:56:58

16 3 GÁL Lukács 208141 03:14:55 01:38:06 00:17:49 01:42:39 01:14:26

17 6 KOVÁCS  Attila 207790 03:31:43 00:17:49 02:13:53

DNF 19 FERGE László Tiszaújvárosi Triatlon SE DKSWSEC 00:11:23 -2 kör 00:11:23

DNF 1 CZAKÓ  Balázs 7976 00:18:39 -2 kör 00:18:39

DNS 10 NÉMETH Csaba -3 kör

 abszolut nő

1 7 KOVÁCSNÉ BICZÓ Judit ViniBike.hu 6582 02:59:19 00:00:00 00:15:11 01:39:51 01:04:17

2 22 DR.SZALA Nóra 208052 03:05:32 00:06:12 00:13:43 01:51:29 01:00:19

DNF 18 BAKONYI Györgyi 208154 00:16:31 -2 kör 00:16:31

Váltó 1 férfi

1 98 ETK - váltó 02:02:48 00:00:00 00:10:06 01:03:08 00:49:34

Váltó 2 férfi

1 92 ESP-SZUPERINFO 02:22:05 00:00:00 00:11:17 01:36:12 00:34:36


